לא ברור מה הדחף הגדול לשנות את השפה העברית לישראלית. לאחר כמה מהלומות שספגה בחודשים האחרונים, הלשון בת האלפיים זקוקה לסנגוריה. איך אומרים פולמוס בעברית?

10:57 26.04.2009 עודכן ב: 24.04.2009 03:10

צביה ולדן, גיא דויטשר
"הארץ"

בשנת תרצ"ג (1933), פורסמה במדור "לשונו לעם" בעיתון "הארץ" רשימתו של אברהם שלום אורלאנס, יהודי מהגולה שנבהל משטף העברית המדוברת ומההשפעות הזרות שהציפו אותה: "עברית דיברו בימי קדם בחורים ובתולות בחוצות ירושלים ובמסילותיה; ארץ-ישראלית מדברים כיום הזה בחורים ובחורות ברחובות תל-אביב ובכבישיה.